改葬許可申請書

 摂 津 市 長 様      令和  年  月  日

住  所 摂津市三島一丁目１番１号

氏  名  摂津 次郎

電話番号 00-0000-0000

死亡者との続柄  子  墓地使用者との関係   弟

 次のとおり改葬の許可を申請します。

死

亡

者

※
二
名
以
上
は
別
紙
に
記
載

本 籍 摂津市三島一丁目１番

住 所 摂津市三島一丁目１番１号

氏 名 摂津 花子 性 別 男 ・ 女

死 亡 年 月 日 令和○○年○○月○○日

火 葬 の 場 所 摂津市斎場

火葬の年月日 令和○○年○○月○○日

改 葬 の 理 由
☑墓地移転       □墓地新設

□その他

改 葬 の 場 所  ○△納骨堂 ○○市○○町○○－○○

墓  地

使 用 者

住 所 △△市△△町△丁目△番△△号

氏 名 摂津 太郎

 ※墓地使用者以外の方が申請する場合は、墓地使用者の承諾書が必要です。

墓
地
管
理
者
の
証
明

上記死亡者について、埋蔵の事実を証明する。

      年  月  日

    住 所

    名 称

代表者氏名                    印

課 長 課長代理 係 長 係 員 本 人 確 認 書 類 確認者

免 許 ・ 旅 券 ・ 番 カ ・ 身 障

年金・在カ・特永・学生証

その他（          ）

     （申請者）

墓地の管理者に証明してもらう

記入例 この欄は記入しないで下さい

市役所にて受付けた日にな

りますので、空欄のままに

しておいてください。

墓地使用者：摂津 太郎

申 請 者：摂津 次郎

 墓地使用者以外の方から

の申請なので、「承諾書」

が必要です。

別紙

死

亡

者

本   籍 摂津市三島一丁目１番

住 所 摂津市三島一丁目１番１号

氏 名 摂津 一男 性 別 ○男   ・  女

死亡年月日 平成○○年○○月○○日 火葬の年月日 平成○○年○○月○○日

火葬の場所 摂津市斎場
申請者の死亡者との続柄  子

死

亡

者

本   籍 摂津市三島一丁目１番

住 所 摂津市三島一丁目１番１号

氏 名 摂津 正吉 性 別 ○男   ・  女

死亡年月日 昭和○○年○○月○○日 火葬の年月日 昭和○○年○○月○○日

火葬の場所 摂津市斎場
申請者の死亡者との続柄  孫

死

亡

者

本   籍

住 所

氏 名  性 別 男  ・  女

死亡年月日  火葬の年月日

火葬の場所
申請者の死亡者との続柄

死

亡

者

本   籍

住 所

氏 名  性 別 男  ・  女

死亡年月日  火葬の年月日

火葬の場所
申請者の死亡者との続柄

墓
地
管
理
者
の
証
明

上記死亡者について、埋蔵の事実を証明する。

      年  月  日

    住 所

    名 称

代表者氏名                    印

墓地の管理者に証明してもらう

遺骨が２名以上の場合は、

別紙に記入してください。

１枚目と２枚目（別紙）の

両方に証明をもらってくだ

さい。